Idem Stephanus * Jaxit ad eosdem 
équités IIe in pannis habet per 
fl. I, faciunt . .. . . . . . „ IIe 

Idem Stephanus Jaxit habet in sa-
libus per fl. II, faciunt. . . „ 1111e  

Idem Stephanus Jaxit pro subsidio 
et sallario habet in paratis . . „ IIe 

Idem in salibus habet „ IIe 

Prescripti IIe hwzarones eiusdem in 
taxis relaxantur. 

Idem Stephanus Jaxith habet pro se 
unam vestem honestam, que 
limitatur ad „ L 

Marcus Jaxyth. 
Ad équités IIe habet in paratis . . fl. VIIIe 

Idem in pannis habet pro . . „ IIe 

Idem in salibus habet pro . . . . „ II1IC 
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Idem pro suo subsidio habet in pa-
ratis fl. IIe 

Idem in salibus similiter pro subsidio „ IIe 

Habet unam vestem valentem . . „ L 
Preterea hwzarones sui in taxis re-

laxantur. 

Petrus Jaxyth. 

Loco Demetrii fratris sui habet tenere 
équités IIe ad quos per annum 
dantur in paratis fl. VIIIe 

Idem in pannis habet pro . . . . „ IIe 

Idem in salibus habet IIIIe 

Idem pro subsidio in paratis . . „ IIe 

Idem similiter pro subsidio in salibus „ IIe 

Habet unam vestem valentem . . „ L 
Huzarones sui prescripti relaxantur 

in taxis. 

Stephanus Bradach. 

Stephano Bradach ad équités IIe * 
dantur in paratis . . . . . . fl. VIIIe 

Eidem in pannis dantur „ IIe 

Eidem in salibus dantur . . . . „ IIIIe 

Eidem pro subsidio et sallario in 
paratis „ IIe 

Eidem similiter pro subsidio in salibus „ IIe 

Unam vestem valentem . . . . „ L 
Huzarones sui in taxis relaxantur. 

Huzarones in Themeswar. 

Novem vayvodis in Themeswar ad 
équités IleLXVII dantur per fl. 
très in paratis faciunt . ' fl. VIIIe I 

Eisdem in pannis dantur per florenos 
duos, faciunt V e XXXII1I 

Eisdem in salibus per fl. II dantur „ VeXXXIllI 
Relaxantur in taxis. 
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Wayvodis de Lúgos et Karansebes. 

Ad equites 11° cum quibus servire 
debent penes dominum comitem 
Themesiensem dantur in paratis 
per fl. III . fl. VIC 

Eisdem in pannis dantur per flor. II „ IIIIC 

Eisdem in salibus per fl. II . . . „ IIIIC 
In taxis preterea relaxantur. 

Wayvode de Ethwen. 
Ad equites L dantur in paratis per 

fl. III . . fl. CL 
Eidem in pannis per fl. II . . . „ I c 

Eidem in salibus I c 

In taxis relaxantur. 

Wayvode de Monostor. 

Ad equites XXXV dantur in paratis per 
fl. III ' . fl. ic V 

Eidem in pannis per fl. II „ LXX 
Eidem in salibus per fi. II . . . „ LXX 
In taxis relaxantur. 

Wayvode de Choka. 

Dantur per annum ad equites XX 
per fl. Ill in paratis fl. LX 

Eidem in pannis per fl. II . . . . „ XL 
Eidem in salibus per fl. II „ XL 
Eximuntur a solutione taxarum. 

Duo castellani Themeswarienses. 

Ad equites LXXXXVIII habent in 
paratis per fl. tres . fl. IIC LXIIII 

Idem (így) in pannis habent per flore-
nos duos, faciunt I c LXXVI 

Idem (így) in salibus per florenos 
duos . I c LXXVI 

Prescripti in taxis relaxantur. 
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Preterea regia maiestas per 
literas suas egregiis 
Nicolao et Francisco 
Maczedonyay pro con-
servatione castri ip-
sorum Kewesd vocati 
in faucibus Thurcorum 
habiti ordinavit in pa-
ratis pecuniis singulis 
annis dari fl. 

In salibus „ 

Sallarium Tezaurariorum 

Item duobus tezaurariis uni-
cuique ipsorum adequi-
tes L dantur pecunie 
mensurne per duos 
florenos, quibus ambo-
bus ad centum equites 
cedunt per annum . . fl. IIM IIIIo 

Eisdem tezaurariis ambobus 
dantur per annum ad 
mensam fl. VIIIC, cui-
libet scilicet eorum fl. 
míe v ine 

Preterea quicquid prefati te-
zaurarii ad nunctios 
hincinde mittendos in 
factis castrorum flniti-
morum exposuerint, id 
ab ipsis in computum 
recipietur. 

Summa summarum pecunia-
rum paratarum facit . fl. OXXI1IM VC LXXXXIIII 

Summa summarum salium 
facit . . . . . . „ XXIM me LXXXIIII 

Tota summa facit . . . „ CMXLII1IM Vlllic LXXVIII 

Kívül: „Provisio etc. castrorumfinitimorum." „No. 19 " 

ic 
ic 
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CX VI. 

Garbonok, 1504. júl. 28. 
Garbonoki István, jajczai bán, adóslevele a Dombay Dávidtól kölcsön-

képen felvett 100 forintnyi összegről. 

Eredetije papiron ; a szöveg alatt zöld viaszba nyomott gyűrűs 
pecsét töredékével, a m. kir. Orsz. Levéltárban, DL. 33903. jelzet alatt. 
(Régi jelzete : NRA. fasc. 1697. No. 23.) 

.Nos Stephanus de Gorbownok, banus de Jaycza, 
fatemur et recognoscimus per présentes, quod quia nos ab 
egregio David de Dombo, pro quibusdam nostris necessi-
tatibus nos ad presens sumpme urgentibus evitandis centum 
florenos mutuo et sub spe restitutionis levavimus et rece-
pimus, quos fide nostra mediante ac sub amissione honoris 
et humanitatis nostre eidem David Dombay sexto die festi 
assumptionis virginis gloriosissime proxime affuturi dare, 
persolvereque et restituere assumsimus (így), tali tamen sub 
conditione, quod si eidem David de Dombo ab hoc seculo, 
quod Deus avertat, migrare contigerit, extunc ipsos centum 
florenos nemini alteri, nisi Michaelis Kerhen ac Nicola: 
Mykola, familiarium ipsius David manibus dare, restituere 
et assignare debeamus et teneamur, harum litterarum 
sigillo nostro clenodiali roboratarum vigore mediante 
Datum in Gorbownok, die dominico proximo post festurr 
beate Anne, matris Marie, anno Domini millesimo quingen-
tesimo quarto. 

CXVIÍ. 

Buda, 1504. aug. 5. 
Perényi Imre, abaujvári főispán, nádor és a kúnok birája előtt Csula 
More György, nándorfejérvári bán egyrészt, másrészt pedig Csulai Mon 
Fülöp, bácsi nagyprépost és Csulai More János — mindannyian Csula 
Wladul fiai — az említett Csulai More György és édes testvére : Néhi 
Csulai Ficsor László, jajczai bán által szerzett Heves-, Külső- és Belső 
Szolnok-, Hunyad- és Dobokamegyei birtokokon békésen osztozkodnak 

Eredetije hártyán, rongált állapotban. A m. kir. Országos Levé} 
tárban, DL. 21324. jelzet alatt. 

Jajcza okmánytára. 13 

1504. 
aug. 20. 
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V. ö. Dr. Csánki Dezső, Magyarország tört. földrajza a Hunyadiak 
korában cz. művének Budapesten, 1913. megjelent V. köt. 170—172. 11., 
nemkülönben az oklevélben említett birtokok alatt is. 

Közli: Horváth Sándor. 

Nos Emericus de Peren, comes perpetuus comitatus 
Abawywariensis, regni Hungarie palatínus et iudex Coma-
norum, memorie commendamus tenore presentium signi-
ficantes, quibus expedit universis, quod egregii Georgius 
More de Chwla, banus Nandoralbensis ab una, parte vero 
ex altera venerabilis Philippus, similiter More de eadem 
Chwla, prepositus maior ecclesie Bachiensis, secretarius 
regie maiestatis, ac Johannes consimiliter More de prefata 
Chwla, filii utputa quondam Wiadwl de iamfata Chwla, 
ab alia partibus, coram nobis personaliter constituti, per 
easdem partes sponte et libere confessum extitit in hunc 
modum, quod licet inter ipsos ratione et pretextu divisionis 
universorum iurium, possessionum, rerumque et bonorum, 
quorumlibet mobilium scilicet et immobilium, quovis nominis 
vocabulo vocitatorum, ubilibet intra ambitum huius regni 
Hungarie, necnon partium Transsylvanarum existentium et 
habitorum, tarn per prefatum Georgium More, quam egregium 
quondam Ladislaum Fychor de prenominata Chwla, banum de 
Jaycza, fratrem utputa carnalem d[ict]a[ru]m partium, median-
tibus servitiis eorundem acquisitorum et inventorum, hactenus 
nonnulle contentiones, rixeque et controversionum (így) 
materie exorte fuerint et suscítate, nichilominus tamen 
partes predicte matura inter se deliberatione prehabita, 
nolentes a modo in posterum se amplioribus contentionum 
materiis previa ratione perturbare, quin potius perpetúe 
fraternalis dilectionis amore pacisque pulchritudine amplecti 
sathagentes, ratione et pretextu tarn conservationis iurium 
possessionariorum, quam rerum et bonorum mobilium, 
quovis, ut prefertur, nominis vocabulo vocitatorum, [per 
prefatum] Georgium More [et Ladislaum] Fychor acquisitorum 
et [inven]torum, ad talem pacis et concordie [devenissent] 
unionem perpetúe duraturam, prout devenerunt coram nobis 
eo [modo, quod] prenominatus Georgius More banus, eisdem 
[Philippo et] Johanni, fratribus suis d[e prescri]ptis universis 
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iuribus possessionariis, rebusque et bonis ubique et in 
quibuscunque comitatibus predicti regni Hungarie, ac partium 
Transsylvanarum, tam per ipsum, ut prefertur, quam dictum 
quondam Ladislaum Fychor, consimiliter banum, eorum 
servitiis propriis acquisitis et inventis et presertim posses-
sionibus Balazenth Myklos ac Zenth Thamas, partim in 
Hewesiensi, partim vero in Zolnok exteriori, item Naghpo 
et Kispo, in eodem Zolnok interiori, preterea Aich, Zenth 
Iwan, Zaazberek, Fokoro, Zeeg, Bala, in dicto Hewesiensi 
comitatibus predicti regni Hungarie, item Chwla predicta, 
Thwsno avitieis, deinde Felsewfarkadyn et Alsofarkadyn, 
in districtu Hathsak, Almas et Kerges in Hwnyadiensi, 
Sarwar, consimiliter acquisititiis in Doboka comitatibus 
existentibus habitis, ac earundem pertinentiis, iuxta eorum 
portiones eisdem de prescriptis possessionibus, rebusque et 
bonis rite et legittime pro[venir]e debentibus, plenariam 
rectamque ac coequalem et integram dedissent divisionem et 
portionem, et quod ipsi Philippus et Johannes More de huius-
modi possessionaria, rerumque et bonorum divisione et 
extradatione quoad plenum contenti extitissent, iamfatumque 
Georgium banum, et generosam dominam Katherinam con-
sortem, filiam utputa quondam Petri de Docz, ac Ladislaum 
et Georgium filios, necnon puellam Elizabeth, filiam eius-
dem Georgii bani, quitos et expeditos, ac per omnia abso-
lutos relinquentes et committentes adiecerunt. Denique 
partes predicte et presertim annotati Philippus prepositus 
et Johannes More ex eo, ex quo iamfatus Georgius More 
banus semper et ab antiquo eosdem faternali amore 
amplexatus extitisset, ipsosque iuxta sue possibilitatis exi-
gentiam ad culmen et honoris dignitatem pro[mov]endo 
studuisset, nolentes eiuscemodi beneficiorum ipsius Georgii 
More bani, fratris eorum oblivisci, ac ingratitudinis vile eidem 
adesse, portiones eorum possessionarias eisdem de posses-
sione Tenyew vocata, in dicto comitatu Zolnok exteriori 
ac pertinentiarum eiusdem qu[arumvis], sub suis veris 
metis et antiquis ad eandem de iure et ab antiquo spectan-
tibus (et) provenire debentibus, pro quibus scilicet portionibus 
possessionariis dictis Philippo prepósito et Johanni More 

13* 
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per prenominatum Georgium similiter More banum, fratrem 
psorum plenaria et omnimoda satisfactio impensa extitisset, 
dicto Georgio More baño, necnon antefatis domine Katherine 
:onsorti ac Ladislao, Georgio filiis, et Elizabeth filie eiusdem 
3eorgii More, fratris eorum procreatis et in futurum procréan-
os, iure perpetuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas, 
Dariter et habendas dedissent, donassent et inscripsissent, 
ta tamen et eo modo, ut vadum prenominate possessionis 
Aich in loco [ ] super fluvio Thyce ibidem decur-
rente comm [ ] que moderno, 
successivis semper temporibus persisteret, [et] proventus 
ïiusdem semper percipere valeant, ac inter ipsas partes 

^bligaminis vinculo per ipsas partes interiecto, quod si que 
partium predictarum aut earundem posteritates in prescriptis 
:ompositionalibus dictarum partium in toto vel in parte 
:emporum in processu [perjsistere nollet aut non curaret, 
aut eisdem contravenire niteretur quovismodo, extunc talis 
pars ac eiusdem partis posteritates contra partem alteram 
ac ipsius posteritates in premissis perseverantes et per-
sistentes, in amissione portionum suarum possessionariarum, 
possessionibus in pretactis habituram, ac insuper perhennali 
sstimatione earundem convinceretur et convicta haberetur 
30 facto. Ad que omnia premissa et quevis premissorum 
singula firmiter observanda partes prescripte sese pre-
missis personalibus eorum astantiis, sub prescriptis vin-
:ulis et obligaminibus spontanea ipsorum obligarunt volúntate. 
En cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes 
.itteras nostras privilegíales pendentis sigilli nostri anularis, 
quo utimur, munimine roboratas, eisdem duximus conce-
dendas. Datum Bude, feria secunda in festo scilicet beate 
Marie de Nive, anno Domini millesimo quingentésimo quarto. 

Coram magistro Johanne de Ellyewelgh 
prothonotario. 
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CX VIII. 

Buda, 1504. okt. 12. 
11. Ulászló király levele II. Gyula pápához, a melyben felhatalmazást kér 
arra, hogy a jajczai ferenezrendi kolostor szerzetesei Pozsega megyébe, 

a Gilétffyek birtokán lévő kolostorba tehessék át székhelyüket. 

Néhai Fermendzin Özséb szívességéből. Honnan másolta, azt nem 
jelezte. i 

Wladislaus II. rex Hungarie seribit summo pontitici 
„esse in civitate . . . . Jaycza . . . . sub vicario provintie 
Bozne . . . . quoddam monasterium . . . . . cuius fratres 
a compluribus annis ad magnum profectum populi, ac 
etiam conservationem eiusdem civitatis ibidem" . . . . . . 
commorantur, et ob graves rationes rogat, permitteret iisdem 
fratribus Jaycensibus, ut aliud monasterium, „quod in ista 
parte Zawi fluvii in bonis nobilium Gylethfy,1 in comitatu 
de Posega (est) . . . inhabitare valeant atque possint". 

Ex Buda XII. Octobris, anno millesimo quingen-
tesimo quarto. 

CXIX. 

1505. nov. 5. — 1506. nov. 5. 
Feljegyzés Kövendi Székely Miklós és Ztrezemlyei György jajczai bánok 

szolgálatáról. 

Papíron, Bashalmán, a gróf Pongráczok levéltárában 6. cs. 30. 
sz. alatt. 

Közli : Dr. Závorszky Levente. 

Item servitium dominorum Nicolai 
Zekel de Kewend et Georgii 
Ztrezemley banorum de Jaycza 
a festo divi Emerici ducis in 
paratis pecuniis in anno do-
mini 1505 il. XVM VIe 15600 

Salibus . „ IIM 2000 

1 Gileticz, ma Gelctinci a pozsegárnegyei Csernek (Öernik) 
mellett van. > 
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nov. 5. 
Solutio eorundem. 

Item in festo divi Emerici ducis per 
dominum Stephanum deThelegd 
de manibus eiusdem . . . . fl. VIM 6000 

Item in comitatu Simigiensi per Johan-
nem Zarkan et per Blasium 
Chany dati „ lie 200 

Tempore domini Benedicti de Batthyan. 
Item de regno Sclavonie per Michaelem 

Tompa dati sunt fl. IIIIC 400 
Item per dominum Andreám Both ba-

num regni Croatie dati sunt . . „ Ve 500 
Summa facit . . fl. VII^ ic 7100 

Item restât in pecuniis VIIIM VC 8500 
Salibus IIM 2000 

cxx. 
Poszavlje, 1505. nov. 24. 

Cvitnicei Péter barát, a jajczai ferenczrendi kolostor custosának levele 
Batthyány Benedek, kir. kincstartóhoz, melyben arra kéri, hogy a királytól 

kapott alamizsnájuk hátralékát adassa meg nekik. 

Eredetije papiron, a szöveg alján pecsét nyomával; a hg. Batthyány 
cs. körmendi levéltárában, Alm. 2. fasc. 41. jelzet alatt. 

Post orationum suffragia devotarum cum bumillima 
commissione. Magnifice domine, fautorque singularissime! 
Paulo ante tempore elapso nostras miseramus ad regie 
maiestatis presentiam litteras, pro subsidiis petendis, absque 
quibus in his desolatissimis terris fratres sacre serviendo 
corone, necnon reliquis harum partium populis presenta-
tione penitus nequeunt. Et quia sacra maiestas regia nobis 
propriam ac benignam resolutionem faciens, simulque com-
petentibus eleemosinam (így) et subsidium per vestram magni-
ficentiam nobis extradari deputaverit, tamquam illi, cui 
merito omnia regni negotia comprobantur esse commendata. 
Ex quibus quidem eleemosinis (így) vestre magnificentie bene 
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notis, pars aliqua iam extra est data, pro residuo auten 
vestra magnificentia vestris cum litteris iam pretactos nostro: 
fratres ad regnum Sclavonie presentis contributionis dica 
tores transmiseratis. Qui fratres profecti in vestre magni 
ficentie litteris confisi, magnum laborem et expensarun 
dispendium pertullerunt, nec quidquam de deputato subsidk 
his pauperrimis locis detulerunt. Igitur, magnifice et gratiosf 
domine, nos nichilominus firmám semper ac indubiam fiden 
in vestra magnificentia habentes, extrema quasi coact 
penuria et egestate, iterum iam sepedictos fratres ad vestre 
magnificentie presentiam duximus remittendos, humilitei 
postulantes, ut solita humanitate moti residuum subsidi 
nobis extradare dignemini, ne ulterius regiam maiestaterr 
pro huiusmodi infestare cogeremur, et ut fratres ferventius 
pro vestre magnificentie statu felici deprecentur altissimum, 
qui nos in sua dignetur conservare gratia. Cetera autem, 
que expediunt vestre magnificentie innotesci de statu harurr 
partium, de incursionibus Thurcorum, harum exhibitores 
vestre magnificentie cum fide indubia plenius evadebunt. 
Datum in Poczavya, in profesto sancte Catherine virginis 
et martyris, anno Domini MDV. 

Capellanus et servitor assiduus 
frater Petrus de Cvitnice, 

custos Jaycensis. 

Kívül: Magnifico ac generoso domino Benedicto de 
Bathyan, regie maiestatis thesaurario, dignissimo domino et 
fautori nostro humiliter assignentur. 

C X X L 

Buda, 1506. aug. 1. 
II. Ulászló király Iváncsfalvi Dambay János deáknak és fogadott test-
vérének, Palásthy Lászlónak, az előbbi által Jajcza váránál szerzett érde-

mek jutalmául, czímert adományoz. 

Eredetije Dombay Hugó családi levéltárában Nyitrán. 
V. ö. Ghyczy Pál közleményét a Turul 1891. évf. 130—133. 11., 

továbbá Fejérpataky László : Magyar czímeres emlékek I. fűz. 85—86 11. 
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Buda, 
1506. 

aug. 1. 

Nos Wladislaus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie 
etc. memorie commendamus, tenore presentium significantes, 
quibus expedit universis, quod nos attentis et consideratis 
fidelitatibus et fidelibus servitiis fidelis nostri nobilis Johannis 
Dombay litterati de Ivanczfalwa, per eum uti dedicimus, 
rrtäiestati nostre et sacre huius regni nostri corone sub 
temporum et locorum diversitate, et presertim his annis 
superioribus in exercitu et conflictu adversus Thurcos, 
Christiane relligionis (így) nostre hostes, siib castro Jaytza 
habitis, constanter exhibitis et impensis, etc. 
Datum Bude, prima die mensis Augusti, anno Domini 
millesimo quingentésimo sexto, regnorum nostrorum Hun-
garie etc., anno sextodecimo, Bohemie vero tricésimo sexto. 

Ad relationem magistri Petri Berizlo prepositi, 
secretarii regie maiestatis. 

CXXII. 

Buda, 1506. decz. 16. 
II. Ulászló perhalasztást ad Kövendi Székely Miklós jajczai bánnak, 

mivel Bosznia végeinek védelmével van elfoglalva. 

Eredetije papiron, alján töredezett pecséttel, a gr. Pongrácz cs. 
bashalmi levéltárában 6 cs. 37. sz. 

Közli : Dr. Závodszky Levente. 

Commissio propria domini regis. 

Wladislaus Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. 
fidelibus nostris magnificis Andree Both de Bayna et Marco 
Myslenowycz de Kamychacz, regnorum nostrorum Dalmatie, 
Croatie et Sclavonie banis et egregiis vicebanis, magistro-
que prothonotario, ceterisque iuratis et sedis iudiciarie 
regni nostri Sclavonie assessoribus, presentes visuris salutem 
et gratiam. Quoniam fidelis noster egregius Nicolaus Zekel 
de Kewend, banus castri nostri Jaycza in necessaria defen-
sione eiusdem arcis nostre, utpote in confinibus regni nostri 
Bozne existentis occupatur et debebit etiam imposterum 
necessario occupari, ideo ipse prosecutioni causarum suarum, 

* 

P/rA 
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que de proximo in illo regno' nostro Sclavonie celebra-
buntur, commode attendere et invigilare non potest, propterea 
fidelitati vestre serie presentium firmissime precipiendo 
committimus et mandamus, quatinus acceptis presentibus 
universas et quaslibet causas et lites, tarn per prefatum 
Nicolaum Zekel contra alios, quam per alios quospiam 
contra ipsum coram vobis motas vel movendas iuxta formám 
decreti differre et prorogare ac pro dilatis et prorogatis 
habere debeatis et teneamini, secus non facturi ; presentibus 
perlectis exhibenti restitutis. Datum Bude¿ feria quarta 
próxima post festum beate Lucie virginis, anno Domini 
millesimo quingentésimo sexto. 

CXXIII. 

1506—7. 

Kövendi Székely Miklós és Strasemlyei György jajczai bánságára vonat-

kozó feljegyzés. 

Papiron, Bashalmán a gr. Pongrácz cs. levéltárában 6. cs. 40 sz. 

Közli: Dr. Závodszky Levente. 

Item ab occupatione banatus Jaj^censis unanimiter cum 
consodali suo Georgio Strasemtyej anni 1506 et quantum 
dominus meus Nicolaus Zekel eidem accomodavit de 
prumpta (így) pecunia eidem domino Georgio. 

Item imprimis Bude aput Johannem Erdelj fi. IIe et iterum 
ad hanc summam dedit fl. Cad verba consoci (így) sui, 
quos idem consodalis ab eodem Johanne totaliter 
rehabuit, usque in hunc diem apud se retinuit. 

Item feria quinta post festum Katherine 
Blasio Phylyph ad rationem eiusdem 
consodalis nostri dedimus . fl. C 

Item Nicolao Rosa Buda, familiari eiusdem „ XX 
Item in Jaycza a vicebano nostro Vene-

raldo de Megyeriche dominus con-
sodalis noster accepit . . . . „ LXI 

Item domino Stephano, fratri eiusdem 

1506. 
decz.16. 

1505. 
nov. 27. 
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1506. 
máj. 6. 

domini bani idem vicebanus noster 
dedit fl. IUI 

Item eidem domino bano dominus meus 
in Jaycza feria quarta próxima post 
inventionis sánete Crucis dedit . „ XL 

Item iterum domino Stephano, vicebano 
eiusdem dedit * XXIIII 

Item Stephanus literátus dedit eidem . „ IIII 
Item Benedicto de Senthmarck eunti 

Budam pro expensis Villi 
Item iterum Petro Horwathouowyh (így) 

Budam eunti X 
Item iterum alia vice eidem . . . . „ VIII 
Item Paulo Magyar Budam eunti . . „ VI 
Item Barnabe adolescenti Budam eunti 

una vice „ V I 

»ug. 10. 

aug. 11. 

1 5 0 7 . 

Item Paulo Magyar in festo saneti Lau-
rentii martyris fl. 

Item Petro Pribego eodem die . . . „ 
Item Luce Mynichich eodem . . . . „ 
Item feria quarta post Laurentium